
UCHWAŁA NR XLIX.469.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLVIII.459.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 13 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVIII.459.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 13 września 2018 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

W związku z uwagami Wydziału Prawnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dotyczącymi zapisów uchwały nr XLVIII.459.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 13 września 2018 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów konieczne jest uchylenie wskazanej powyżej uchwały oraz
podjęcie nowej uchwały w przedmiocie Statutu Gminy Halinów.




